
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 115 dt.03.03.1994  

 
PER                                                                                                           

NDRYSHIMIN E PAGAVE TE KESHILLIT DREJTUES TE 
NDERMARRJES PRODHIMIT TE PLLAKAVE TE ZDRUKTHIT 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Këshilli Bashkiak i Qytetit të Tiranës, në mbledhjen e tij të 

dt.03.03.1994, pasi shqyrtoi propozimet e paraqitura nga 

Seksioni i Prognozës së Bashkisë, për ndryshimin e pagave të 

Këshillit Drejtues të Ndërmarrjes së Prodhimit të Pllakave të 

Zdrukthit në zbatim të ligjit “Për ndërmarrjet shetërore”, 

Nr.7582, dt.13.07.1993, neni.19, pika.2 dhe të ligjit “Për 

organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal”, Nr.7572, 

dt.10.06.1992, neni.14, pika.10,  

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

Rritjen e pagave të antarëve të K/Drejtues të Ndërmarrjes 

Prodhimit të Pllakave të Zdrukthit si vijon : 

 

1. Ilia Koçiu – Drejtor. Paga mujore 4.500 lekë. 

 

2. Minushe Kurti – K/Degës Financës. Paga mujore 4.100 

lekë. 

 

3. Henrieta Kallushi – Teknologe. Paga mujore 4.100 lekë. 

 



4. Bujar Nurka – Inxhinier mekanik. Paga mujore 4.100 

lekë 

 

5. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Seksioni i 

Prognozës.  

 

6. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
 

 

 


